2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  21 марта 2023 года				                    		№         380

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 28 июня 2021 года № 892

На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по обследованию специализированного жилого помещения маневренного фонда  для осуществления работы по оценке необходимости проведения текущего ремонта в специализированном жилом помещении маневренного фонда, предлагаемом гражданам с учетом предоставления мер социальной поддержки в виде единовременной денежной компенсации, и оценки проведенных работ по текущему ремонту (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Вологды                    от 28 июня 2021 года № 892 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии:
Пестрякову Юлию Александровну, главного специалиста по предоставлению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Жилищного управления Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды;
Шилова Николая Андреевича,  ведущего специалиста по жилищному фонду Отдела организации содержания жилищного фонда МКУ «Служба городского хозяйства».
1.2. Вывести из состава Комиссии Е.В. Вострухину, Т.С. Солодкину.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов

image1.png